

TYT SAYISAL ÇALIŞMA PROGRAMI (3.AY)

	1.HAFTA	2.HAFTA	3.HAFTA	4.HAFTA	NOTLAR
TÜRKÇE	Ses Olayları Tekrar-Soru Çöz. Tamlamalar Tekrar-Soru Çöz. Sözcük Yapısı Tekrar-Soru Çöz.	Noktalama İşaretleri Cümle Ögeleri	Cümle Çeşitleri Tekrar Yazım Kuralları	Fiil- Fiilimsi Tekrar-Soru Çöz.	Türkçe denemeleri çözelim, bol soru çözümüne devam
MATEMATİK	Sayı Kesir Problemleri Yaş Problemleri İşçi Havuz Problemleri (40 soru)	Hareket Problemleri Yüzde Problemleri Faiz Problemleri (40 soru)	Karışım Problemleri Grafik Problemleri (40 soru)	Olasılık Binom İstatistik (40 soru)	Bu bölüme çok iyi çalışın arkadaşlar, en fazla soru problemlerden gelmektedir.
GEOMETRİ	Yamuk Deltoid Düzgün Altıgen	Üçgen Soru Çözümü (30 adet)	Çember Daire	Katı Cisimler	Geometriyi başarmanın en temel yolu bol bol tekrar yapmak ve farklı tipte soru türleri çözmektir.
FİZİK	Basınç	Sıvıların Kaldırma Kuvveti	Isı-Sıcaklık	Şu ana kadar gördüğün fizik konularının tekrarı ve soru çözümü (Her konudan 20 soru)	Fizik dersine tek başına kitaptan çalışmak bir güç iştir, mutlaka yardım almalısınız, dersane ve/veya youtube derslerinden
KİMYA	Kimyanın Temel Kanunları	Madde ve Özellikleri	Genleşme Karışımlar	Şu ana kadar gördüğün kimya konularının tekrarı ve soru çözümü (Her konudan 20 soru)	Kimya anlaşılacak bir ders değildir, kolaydır kafanızı verin sadece yeter
BİYOLOJİ	Enzimler	Canlıların Sınıflandırılması	Ekoloji	Şu ana kadar gördüğün biyoloji konularının tekrarı ve soru çözümü (Her konudan 20 soru)	Biyoloji dersinde başarının anahtarı bol bol tekrar yapmaktır, not tutun mutlaka
TARİH	Türk İslam Devletleri Türkiye (Anadolu) Tarihi	Osmanlı Devleti-Beylikten Devlete Dünya Gücü Osmanlı İslam Tarihi soru çözümü (30 adet)	Arayış Yılları İslam Öncesi Türk Tarihi Soru Çözümü (30 adet)	Diplomasi ve Değişim En Uzun Yüzyıl Yakınçağ'da Avrupa, Yeniçağ'da Avrupa sorularla tekrar (60 adet)	Bol Bol soru çözmeye devam

COĞRAFYA	İklim Bilgisi	İklim bilgisi devam (konu bitiminde 25 soru çözümü)	Yer'in Şekillenmesi Rüzgârlar soru çözümü (25 adet) Coğrafi konum soru Çözümü (25 adet)	Yer'in Şekillenmesi Dünya'nın Şekli ve hareketleri Soru çözümü (50 adet)	TYT sınavında genellikle bu konulardan yorum soruları geliyor, bol bol soru çözmeye devam
-----------------	----------------------	--	--	---	--

MOTİVASYONUNUZ İÇİN GEREKLİ OLAN BİLGİLER

<u>ÜNİVERSİTELERE GÖRE TABAN PUANLARI BAŞARI SIRALAMALARI</u>	<u>4 YILLIK BÖLÜMLERİN TABAN PUANLARI BAŞARI SIRALAMASI</u>	<u>2 YILLIK BÖLÜMLERİN TABAN PUANLARI BAŞARI SIRALAMASI</u>
<u>YKS (AYT VE TYT) KONULARI SORU DAĞILIMLARI</u>	<u>TYT PUAN HESAPLAMA</u>	<u>YKS PUAN HESAPLAMA</u>
<u>TYT KİTAP ÖNERİLERİ</u>	<u>AYT KİTAP ÖNERİLERİ</u>	
<u>TIP FAKÜLTESİ TABAN PUANLARI</u>	<u>HUKUK FAKÜLTESİ TABAN PUANLARI</u>	<u>ÖĞRETMENLİK BÖLÜMLERİ TABAN PUANLARI</u>

Taban Puanlar ve Başarı Sıralamaları YÖK ve ÖSYM verilerinden alınmıştır.